
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
23. schůze 4. 12. 2023 

 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/23R/2023 schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín,  

s. r. o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086, 

udělení souhlasu s Plánem hospodaření společnosti na rok 2024 ve znění dle 

přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín,  

s. r. o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086, 

v souladu s bodem 6.5 Zakladatelské listiny společnosti udělení pokynu 

jednatelům společnosti Technické služby Zlín, s. r. o. k zabezpečení 

následujících koncepčních a faktických činností v souvislosti s rozvojem 

projektu „SMART – Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně“  

a implementací konceptu „Regulace parkování ve městě Zlín - REALIZAČNÍ 

PROJEKT“ takto:   

a) V souvislosti s projektem „SMART – Navigační parkovací systém  

a dispečink ITS ve Zlíně“ zabezpečit umístění dalších informačních tabulí  

(8 ks), na kterých se budou zobrazovat aktuální události v dopravě  

a obsazenost parkovišť ve městě Zlíně, rozšířit informovanost řidičů  

o další parkoviště v rozsahu 4 ks do 31.12.2024 (např.: KUC, Zlaté 

jablko…) a v rozsahu 4 ks do 31.12.2025;   

b) V souvislosti s projednanou koncepcí „Regulace parkování ve městě Zlín 

- REALIZAČNÍ PROJEKT“ (dále "modré zóny" nebo také "projekt") 

vypsat výběrové řízení na personální obsazení pozice manager modrých 

zón, případně jiných pracovních pozic, v termínu do 10.1.2024, případně 

zabezpečit znovu vypsání výběrového řízení na uvedené pozice  

se změněnou strukturou inzerátu a zajistit vždy propagaci tohoto inzerátu;   

c) Předložit podrobný harmonogram zavádění modrých zón ve městě Zlíně  

v termínu do 31.1.2024;   

d) Vytvořit komunikační strategii a informační kampaně pro řidiče a občany 

v termínu do 31.10.2024;   

e) Předložit návrh pravidel a nařízení pro modré parkovací zóny, včetně doby 

platnosti, cen parkování a pravidel pro výjimky (např. pro rezidenty)  

v termínu do 31.10.2024;   

f) Vytvořit finanční plán a rozpočet projektu v termínu do 30.6.2024;   

g) Zabezpečit projednání s občany každé zóny a představit koncepci 

zastupitelům města Zlína, vytvořit informační materiál, včetně brožur, 

plakátů a informačních tabulí umístěných v modrých zónách v termínu do 

31.10.2024;   

h) Zabezpečit komunikaci s příslušnými místními úřady, získání potřebných 

povolení a souhlasů;  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

i) Vypsat výběrová řízení na projekt („Mozek“ modrých zón, stanovení 

dopravního značení, nákup parkomatů, komunikační strategie, webové 

stránky, mobilní aplikace…);   

j) Zřídit mechanismy pro řešení stížností a dotazů od občanů a řidičů 

týkajících se modrých zón;   

k) V souvislosti s vyhodnocením zkušebního provozu monitorovacího 

vozidla (cam car) zabezpečit pořízení takové technologie, která by 

umožňovala trvalý monitoring placeného stání (včetně budoucí kontroly 

modrých zón) spolu s integrací s informačním systémem MP Manager  

a platformou Scarabeus v termínu do 31.6.2024;   

l) Koordinaci postupu při realizaci záměru rozšířit systém nakládání  

s odpady o zařízení na jeho energetické či materiálové využití. 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín,  

s. r. o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086: 

 informaci o opatřeních k zajištění plnění povinností podle zákona  

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, dle 

zdůvodnění; 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín,  

s. r. o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086:  

 mimořádnou odměnu řediteli společnosti Technické služby Zlín, s. r. o. 

panu Ing. Jakubu Černochovi ve výši dle zdůvodnění za zabezpečení 

činností dle bodu 2) jednání Rady města Zlína ve funkci jediného 

společníka společnosti Technické služby Zlín, s. r. o. konaného dne 

28.11.2022, v souladu s usnesením dle bodu 4) výše uvedeného jednání 

Rady města Zlína. Odměna je splatná v nejbližším následujícím výplatním 

termínu mezd ve společnosti Technické služby Zlín, s. r. o.; 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086:   

a) vyhrazení si práva rozhodnout o mimořádné odměně řediteli společnosti 

Technické služby Zlín, s. r. o. panu Ing. Jakubu Černochovi;  

b) stanovení mimořádné odměny řediteli společnosti Technické služby Zlín, 

s. r. o. panu Ing. Jakubu Černochovi, ve výši dle zdůvodnění za 

předpokladu zabezpečení všech činností dle bodu 2) tohoto jednání Rady 

města Zlína ve funkci jediného společníka společnosti Technické služby 

Zlín, s. r. o. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/23R/2023 schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlínsko, 

s. r. o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín,  

IČ: 03299864, udělení souhlasu s Plánem hospodaření společnosti na rok 2024 

ve znění dle přílohy. 

 

 

 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/23R/2023 schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní společnosti Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČO: 28342038:  

a) Investiční plán společnosti pro rok 2024, dle Přílohy č. 1;   

b) pověření jednatele společnosti Ing. Tomáše Krajíčka všemi potřebnými 

kroky vedoucími k realizaci investičního plánu. 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní společnosti Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČO: 28342038:  

a) prodej nemovitosti - části pozemku na p.č. 3, o celkové výměře 502 m2,  

v k.ú. Lůžkovice, zapsaném Katastrálním pracovištěm Zlín na LV č. 2029 

v rozsahu geometrického označení dle přílohy č. 2 , a to:  

1. manželům  nar.  a 

 nar. , oba bytem  

 ve výměře 78 m2 a   

2. panu , nar.  bytem  

, ve výměře 392 m2  za cenu dle znaleckého posudku 

č. 6725/10/2023 vypracovaného soudním znalcem Ing. Jiřím 

Mrkvánkem, kde byla hodnota pozemku stanovena ve výši 1.000,- 

Kč/m2.  

b) pověření jednatele společnosti Ing. Tomáše Krajíčka dojednáním všech 

potřebných kroků k uzavření předmětných kupních smluv a jejich podpisů. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/23R/2023 schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Lesy města Zlína,  

spol. s r. o., se sídlem náměstí Míru 10, 760 01 Zlín, IČO: 28342054:   

 Plán hospodaření na rok 2024, dle Přílohy č. 1 v souladu s odst. 6.2,  

písm. a); 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Lesy města Zlína,  

spol. s r. o., se sídlem náměstí Míru 10, 760 01 Zlín, IČO: 28342054:   

 Ceník těžebních a pěstebních prací v lese v roce 2024, dle Přílohy č. 2; 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Lesy města Zlína,  

spol. s r. o., se sídlem náměstí Míru 10, 760 01 Zlín, IČO: 28342054:  

a) zřízení rezervy na pěstební činnost dle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách 

pro zjištění základu daně z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 

1.000.000,- Kč;  

b) zřízení samostatného účtu u Komerční banky, a.s. pro uložení prostředků 

této rezervy; 

pověřuje 

jednatele obchodní korporace Ing. Marka Koutného následujícími úkony:   

 vypracování Směrnice pro tvorbu a čerpání rezervy na pěstební činnost;  

 dojednáním podrobností předmětné smlouvy s bankou a jejím podpisem  

a převedením finančních prostředků ze stávajících účtů vedených  

u KB a.s., Oberbank AG na nově zřízený běžný účet u KB, a.s.; 

 



 - 4 - 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Lesy města Zlína,  

spol. s r. o., se sídlem náměstí Míru 10, 760 01 Zlín, IČO: 28342054:  

a) uzavření darovací smlouvy mezi obchodní společností Lesy města Zlína, 

spol. s r. o. a charitativní organizací Naděje, IČO: 00570931, se sídlem  

K Brance 11/19E, 155 00 Praha 5, jejímž předmětem je poskytnutí 

finančního daru dle důvodové zprávy;  

b) pověření jednatele obchodní korporace Ing. Marka Koutného dojednáním 

podrobností předmětné smlouvy a jejím podpisem; 

pověřuje 

jednatele obchodní korporace Ing. Marka Koutného následujícími úkony:   

 dojednáním podrobností předmětné darovací smlouvy a jejím podpisem; 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Lesy města Zlína,  

spol. s r. o., se sídlem náměstí Míru 10, 760 01 Zlín, IČO: 28342054:   

 navýšení měsíční odměny jednatele Ing. Marka Koutného dle důvodové 

zprávy; 

pověřuje 

náměstka primátora pana Vojtěcha Volfa podpisem předmětného dodatku s 

účinností od 1. 1. 2024. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/23R/2023 souhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 3554, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 698 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi  

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup budovy č. ev. 3554, garáž, nacházející se na pozemku  

p. č. st. 698 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za kupní cenu 300.000 Kč, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/23R/2023 ruší 

část usnesní Rady města Zlína č. 7/15R/2023 ze dne 7. 8. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p. č. 560/22 o výměře 

161 m2 a p. č. 560/24 o výměře 7 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro 

zaužívané plochy, oplocení a zpevněné plochy (mimo veřejný chodník)  

u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné 

ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,“ 



 - 5 - 

ruší 

část usnesní Rady města Zlína č. 7/15R/2023 ze dne 7. 8. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p. č. 560/22 o výměře 

11 m2 a p. č. 560/24 o výměře 4 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro 

parkovací stání u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-

Mladcové, za nájemné ve výši dle platných Pravidel v době uzavření smlouvy, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením 

a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem částí pozemků p. č. 560/22 o výměře 172 m2 a p. č. 

560/24 o výměře 11 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zaužívané plochy, 

oplocení a zpevněné plochy (mimo veřejný chodník) u domu č. p. 158 na ul. 

Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/23R/2023 ruší 

část usnesní Rady města Zlína č. 8/15R/2023 ze dne 7. 8. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a   

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem částí 

pozemků p. č. 560/22 o výměře 190 m2 a p. č. 560/24 o výměře 9 m2 oba  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro přístup, zahradu vč. oplocení a zpevněné plochy 

u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné 

ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,“ 

ruší 

část usnesní Rady města Zlína č. 8/15R/2023 ze dne 7. 8. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a ,  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem částí 

pozemků p. č. 560/22 o výměře 11 m2 a p. č. 560/24 o výměře 4 m2 oba k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, pro parkovací stání u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Frant. 

Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné ve výši dle platných Pravidel v době 

uzavření smlouvy, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce; pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem.“ 



 - 6 - 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p. č. 560/22  

o výměře 201 m2 a p. č. 560/24 o výměře 13 m2 oba k. ú. Mladcová, obec 

Zlín, pro přístup, zahradu vč. oplocení a zpevněné plochy u domu č. p. 158 na 

ul. Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/23R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000142276 ze dne 1. 10. 2014 ve 

znění dodatku č. 01/18 ze dne 17. 10. 2018 mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  jako nájemcem, jehož předmětem je 

změna doby nájmu pozemku p. č. st. 7465 k. ú. Zlín, obec Zlín, jako plochy 

zastavěné objektem občanské vybavenosti č. p. 4451 ve vlastnictví nájemce,  

z doby určité do 31. 12. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2025 a udělení 

souhlasu nájemci se změnou užívání objektu občanské vybavenosti č. p. 4451 

na pozemku p. č. st. 7465 k. ú. Zlín vč. kolaudace z původní prodejny 

autodoplňků na provozovnu občerstvení, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a uzemnění v pozemku p. č. 1461 k. ú. Kudlov, obec Zlín, v rámci akce 

„Kudlov, Jandora. přel. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu  

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

VN a technologie trafostanice v pozemcích p. č. 303, p. č. st. 1126 vše  

k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín - Divadelní, Město Zlín, úprava TS“, 

na dobu neurčitou, za cenu dle vyhlášky MF č. 441/2013 Sb., v platném znění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Milíčova čp. 710-712 ve Zlíně–

Malenovicích, se sídlem Milíčova 711, 763 02 Zlín-Malenovice,  

IČO 26314983, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 906/73 o výměře 15 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za 

účelem umístění stavební buňky při revitalizaci bytového domu č. p. 710-712 

na ul. Milíčova ve Zlíně-Malenovicích, na dobu určitou 29 dnů, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/23R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 1152 o výměře 21 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2470. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/23R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1220/17 o celkové výměře do 

5 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace k plánované stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 115/1  

k. ú. Kostelec u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/23R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 901/27 o výměře 2 m2 k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, zastavěného budovou  č.p. 836 (objekt občanské 

vybavenosti) na třídě Svobody ve Zlíně-Malenovicích. 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/23R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1890/2 o výměře 21 m2 k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště, umístění lešení  

a při stavebních úpravách rodinného domu č. p. 38 na ul. Bezručova ve Zlíně-

Malenovicích. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/23R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 52/11R/2023 ze dne 29.05.2023 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako 

povinným a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je umístění komunikačního vedení a zařízení v rámci akce "Mladcová - 

chodník ke hřbitovu", na pozemcích p.č. 283/27, p.č. 286/16, p.č. 286/18,  

p.č. 286/27, p.č. 286/129, p.č. 602/3, p.č. 707/2, vše v k.ú. Mladcová, obec 

Zlín, za jednorázovou úhradu 100,-Kč bez DPH, dle přílohy č.1 tohoto 

usnesení." 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako povinným  

a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň,  

190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným, jejímž předmětem je 

umístění komunikačního vedení a zařízení v rámci akce "Zlín, Mladcová - 

chodník ke hřbitovu", na pozemcích p.č. 283/27, p.č. 286/135, p.č. 286/136, 

p.č. 602/3, p.č. 707/2, vše v k.ú. Mladcová, obec Zlín, za jednorázovou úhradu 

100,-Kč bez DPH, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Lakšmí 

s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČO 27752178, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor nacházejících se v budově  

č. p. 5262 na adrese Vavrečkova, Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 3302 

k. ú. Zlín, o celkové výměře 340,67 m2, pro provoz vegetariánské restaurace, 

za nájemné ve výši 30.891 Kč/měsíc bez DPH, na dobu určitou, pěti (5) let,  

s okamžitou výpovědí z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle zůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a KávovéHolky s.r.o., se sídlem Dolnoveská 89, Dolní Ves, 763 16 Fryšták, 

IČO 07932570, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor 

nacházejících se v budově č. p. 5262 na adrese Vavrečkova, Zlín, která je 

součástí pozemku p. č. st. 3302 k. ú. Zlín, o celkové výměře 80,58 m2, pro 

provoz kavárny, za nájemné ve výši 1.600 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/23R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 51/8R/2023 ze dne 17. 4. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Přemyslem Kosem, Podlesí V 5506, 

760 05 Zlín, IČO 75249146, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

prostor sloužících podnikání o celkové výměře 81,5 m2, nacházejících  

se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Středová 4786, Zlín za účelem 

prodejny rychlého občerstvení, prodeje zmrzliny, kávy, čaje a doplňkového 

sortimentu, za nájemné ve výši 515,33 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční, případné stavební 

úpravy dle zdůvodnění; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/23R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu spolku Aerobik klub Zlín, z.s. s podnájmem nebytových 

prostor Mgr. Zdeňce Šteflové, Benešovo nábřeží 1739, 760 01 Zlín,  

IČO 40417654, na adrese Benešovo nábřeží 1739, Zlín, za účelem střediska 

volného času dětí, mládeže a dospělých a kanceláře, za podmínek smlouvy  

o nájmu – výše podnájemného nebude vyšší než výše nájemného. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/23R/2023 schvaluje 

záměr na rozšíření účelu nájmu prostor sloužících podnikání o výměře  

87,46 m2 (kadeřnictví) v budově č. p. 4122 - 4124 na ul. Kvítková ve Zlíně  

o poskytování kosmetických a nehtových služeb. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/23R/2023 schvaluje 

prodloužení platnosti ceníku za krátkodobé pronájmy (max. na 29 dnů) 

nebytových prostor v objektu zlínského zámku na ul. Soudní 1 ve Zlíně, které 

jsou pronajímány Odborem majetkové správy MMZ, dle zdůvodnění,  

a to s platností do 31. 12. 2024. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/23R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 20/10R/2023 ze dne 15. 5. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 

Stodůlky,155 00 Praha 5, IČO 25788001, jako původním nájemcem 

(postupitel), Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle,  

140 00 Praha 4, IČO 09056009, jako novým nájemcem (postupník)  

a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem (postoupená strana), jejímž předmětem je 

postoupení smlouvy o umístění zařízení ze dne 16. 2. 2000, týkající se 

umístění zařízení veřejné komunikační sítě v budově č. p. 4699, která je 

součástí pozemku p. č. st. 6648/1 (ul. Okružní) k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

nájemné ve výši 189 600,99 Kč/rok bez DPH, na nového nájemce Vantage 

Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4,  

IČO 09056009" 

ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 21/10R/2023 ze dne 15. 5. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 

Stodůlky,155 00 Praha 5, IČO 25788001, jako původním nájemcem 

(postupitel), Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle,  

140 00 Praha 4, IČO 09056009, jako novým nájemcem (postupník)  

a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem (postoupená strana), jejímž předmětem 

je postoupení smlouvy o nájmu části nemovitosti č. 4000 18 0206 ze dne  

25. 10. 2001 ve znění pozdějších dodatků, týkající se umístění zařízení veřejné 

komunikační sítě v budově č. p. 4786, která je součástí pozemku  

p. č. st. 7267/1 (ul. Středová) k. ú. Zlín, obec Zlín, za nájemné ve výši  

164 004 Kč/rok bez DPH, na nového nájemce Vantage Towers s.r.o., se sídlem 

Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 09056009" 

ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 22/10R/2023 ze dne 15. 5. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 

Stodůlky,155 00 Praha 5, IČO 25788001, jako původním nájemcem 

(postupitel), Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle,  

140 00 Praha 4, IČO 09056009, jako novým nájemcem (postupník)  

a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem (postoupená strana), jejímž předmětem 

je postoupení smlouvy o nájmu části nemovitosti č. 10292 A ze dne  

16. 10. 2001 ve znění pozdějších dodatků, týkající se umístění zařízení veřejné 

komunikační sítě v budově č. p. 5352, která je součástí pozemku p. č. st. 8319 

(ul. Broučkova) k. ú. Zlín, obec Zlín, za nájemné ve výši 73 296 Kč/rok bez 

DPH, na nového nájemce Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 09056009" 

schvaluje 

uzavření dodatků ke smlouvám o umístění zařízení, o nájmu části nemovitosti 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 



 - 11 - 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Vantage Towers s.r.o., se sídlem 

Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 09056009, jako nájemcem, jehož 

předmětem jsou údaje týkající se nového nájemce společnosti Vantage Towers 

s.r.o., jako nástupnické společnosti, na niž přešla v důsledku rozdělení 

odštěpením sloučením část jmění rozdělované společnosti Vodafone Czech 

Republic a.s., dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/23R/2023 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Podlesí IV 5302, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 12. 2023,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Slezská 5258, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 29. 2. 2024,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Středová 4786, Zlín, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 1. 2024,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  a , trvale bytem   

, jako nájemci, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č.  v domě Středová 4786, Zlín, o velikosti 2 + kk, nejpozději ke dni 

31. 1. 2024,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Broučkova 292, Zlín-Příluky, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 12. 2023,   

f) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  trvale bytem 

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č.  v domě Masarykova 1242, Zlín- Malenovice, o velikosti 1 + kk, 

nejpozději ke dni 31. 1. 2024; 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000141480 ze dne  

22. 7. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a   

a  bytem , jako nájemci, jehož 



 - 12 - 

předmětem je ustanovení o rozšíření nájemní smlouvy o  

v důsledku uzavření manželství mezi  a  

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod a dodatku, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/23R/2023 schvaluje 

neprodloužení nájmu bytu z důvodu neplacení nájemného a v případě 

nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu a následné podání návrhu na 

exekuci vyklizením bytu dle přílohy č. 1, pokud nebude celková dlužná částka 

uhrazena do 31. 12. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/23R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o provádění odečtů indikátorů topných 

nákladů č. 4000142480 ze dne 21. 10. 2014, mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem  

a společností ista Česká republika s. r. o., se sídlem Jeremiášova 947/16,  

155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČO 61056758, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je aktualizace míst plnění, kdy se přidává provádění odečtů 

indikátorů topných nákladů v objektech na adrese  Burešov 4886, Zlín  

a Hradská 854, Zlín; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/23R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3400230055 ze dne 26. 4. 2023, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností SMO a.s., IČO: 

42339839, se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Stavební úpravy bytového domu 

č.p. 5005, Zlín", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce v hodnotě 296 014,56 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu 

smlouvy o méněpráce v hodnotě 163 675,16 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku 

č. 2, jeho uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/23R/2023 schvaluje 

1) rozpočtové opatření č. 50/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2) poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.16 řádek č.2    

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedené v bodě č.2 tohoto usnesení 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/23R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 51/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/23R/2023 schvaluje 

1) zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2023 poskytnutých 

městu na základě písemného rozhodnutí oprávněných orgánů vyšších 

rozpočtů, které nebyly součástí rozpočtových opatření schválených na 

posledním jednání RMZ v roce 2023,  

2) přesuny finančních prostředků v rámci rozpočtu roku 2023, které nebyly 

součástí rozpočtových opatření schválených na posledním jednání RMZ  

v roce 2023 a které neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu, ale umožní 

správné zatřídění uskutečněných příjmů a výdajů dle platné rozpočtové 

skladby v závislosti na jejich druhu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/23R/2023 schvaluje 

výjimku z „Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína“ dle čl. 3, odst. 3, písm. g) pravidel, a to 

zvýšení maximálního limitu 10 % z přidělených finančních prostředků místní 

části Lužkovice pro rok 2023 na krytí společenských aktivit o 6 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/23R/2023 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 15.000 Kč pro Salesiánský klub 

mládeže, z.s. Zlín, se sídlem Okružní 5430, 760 05 Zlín, IČO 65792068,   

2) uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Salesiánským 

klubem mládeže, z.s. Zlín, se sídlem Okružní 5430, 760 05 Zlín, IČO 

65792068, jako obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí finančního 

daru ve výši 15.000 Kč za účelem ušití nového rytířského stanu pro letní 

tábory ve Zlámanci a 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/23R/2023 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč pro spolek Atmosféra, z.s., 

se sídlem Vlnitá 18, Velíková, 763 14 Zlín, IČO 26623307,   

2) uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Atmosférou, 

z.s., se sídlem Vlnitá 18, Velíková, 763 14 Zlín, IČO 26623307, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 

10.000 Kč za účelem podpory projektu: "Startér" v roce 2024 a 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 14 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/23R/2023 uděluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas s provedením oprav svěřeného majetku 

příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, 

IČO: 00090026, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/23R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 53/21R/2023 ze dne 6.11.2023 ve znění: "Rada 

města Zlína bere na vědomí dohodu o narovnání mezi ZOO a zámek Zlín - 

Lešná, příspěvková organizace, se sídlem Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín, 

IČO:00090026, a společností VW WACHAL a.s., se sídlem Tylova 220/17, 

767 01 Kroměříž, IČO:25567225, dle přílohy." 

schvaluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodu o narovnání mezi ZOO a zámek Zlín - Lešná, 

příspěvková organizace, se sídlem Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín,  

IČO: 00090026, a společností VW WACHAL a.s., se sídlem Tylova 220/17, 

767 01 Kroměříž, IČO: 25567225, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/23R/2023 uděluje 

souhlas Základní škole Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkové organizaci, se 

sídlem Zlín, Malenovice, třída Svobody 868, IČO 71008110, k přijetí účelově 

určeného finančního daru v maximální výši 7 956 Kč od WOMEN FOR 

WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4,  

IČO 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti, za účelem uhrazení 

stravného ve školní jídelně pro 2 žáky v období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/23R/2023 schvaluje 

poskytnutí odměny Ing. arch. Jindřichu Novému, řediteli příspěvkové 

organizace Kancelář architekta města Zlína, za rok 2023, dle přílohy č. 1 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/23R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Sečení travnatých ploch v letech 2024 - 2025“, rozdělenou 

na části 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8, dle zdůvodnění 

 



 - 15 - 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána 

jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:      

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně   

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní    

 

n á h r a d n í c i:   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. Ivo Divoký, vedoucí Odboru městské zeleně   

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/23R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Dodávka 

veřejného WC do Centrálního parku Jižní Svahy" 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější. 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/23R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava plochy pod objektem 

Malé scény, Zlín“ 



 - 16 - 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Ivo Divoký, Odbor městské zeleně  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/23R/2023 schvaluje 

 závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Právní služby 

pro Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,   

 rozhodnutí o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení 

„Právní služby pro Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města 

Zlína“, a to dodavatele KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. se 

sídlem Příkop 834/8, 602 00 Brno, IČO: 10800387, nabídková cena bez 

DPH 1134 Kč/hod. a uzavření smlouvy na dobu neurčitou s tímto 

dodavatelem, dle zdůvodnění 

ruší 

 usnesení Rady města Zlína ze dne 3.4.2023 č. 47/7R/2023, kterým 

schválila rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení podle § 127 

odst. 2 písm. e) a e) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejnáých zakázek 

v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Právní 

služby pro Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína a 

schválila nové zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby "Právní služby pro Odbor stavebních  

a dopravních řízení Magistrátu města Zlína"  

 usnesení Rady města Zlína ze dne 23.10.2023, č. 55/20R/2023, kterým 

schválila zadávací řízení v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejnáých zakázek, jednací řízení bez uveřejnění pro veřejnou 

zakázku na služby "Právní služby pro OSaDŘ" 

 

 

 

 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/23R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Dodávka nového 

štěpkovače pro Odbor městské zeleně MMZ“, a to dodavatele Vermeer CS 

s.r.o., se sídlem: Pod altánem 9/105, Strašnice, 100 00 Praha 10,  

IČO: 10678956, nabídková cena: 1 124 090,00 Kč včetně DPH (částka bez 

DPH ve výši 929 000,00 Kč) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle 

přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na zhotovení projektové dokumentace pro vydání 

společného povolení, inženýrskou činnost pro zajištění vydání společného 

povolení a dokumentaci pro provádění stavby na akci „Zlín, ul. Hradská ul. 

Osvoboditelů – úprava křižovatky“, mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Traffic 

Design s.r.o., se sídlem Přerovská 259/8, 76842 Prusinovice, IČO: 06499236, 

jako zhotovitelem, za cenu 462 000,- Kč bez DPH. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových 

výrobků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČ: 002 83 924, a kolektivním systémem NEVAJGLUJ, se sídlem 

Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČO: 19180632, dle přílohy tohoto 

usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena rady města Zlína jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na provedení služeb "Vypracování projektové 

dokumentace: Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín – objekt 

Bratří Sousedíků č.p. 349" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

společností JaP architects s.r.o., Obeciny 4377, 760 01 Zlín, IČO: 26283107, 

jako zhotovitelem, a to za cenu 950.000,- Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na provedení služeb "Vypracování projektové 

dokumentace: Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín – objekt 

Hornomlýnská č. p. 3712" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Stemio 

a.s., Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1 – Nové Město, provozovna: J. Staši 165, 

763 02 Zlín - Malenovice, IČO: 28203011, jako zhotovitelem, a to za cenu 

710 270,- Kč včetně DPH (587 000,- Kč bez DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/23R/2023 schvaluje 

v souladu s ust. článku 9.3. Smlouvy č. 1700140068 o poskytování služeb  

v rámci komplexního systému nakládání s odpady uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 002 83 924, jako 

zadavatelem a společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Zlín - 

Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02, IČ: 607 11 086, jako pověřenou 

osobou, změnu příloh předmětné smlouvy č. 3 a 4 dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora dojednáním ostatních náležitostí příloh a 

jejich podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/23R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití 

agendového informačního systému CityWare, jeho další obnově a rozvoji  

č. 3600150024 ze dne 26. 11. 2015, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a společností GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 

1790, 530 03 Pardubice, IČO: 15049248 jako zhotovitelem, jehož předmětem 

je zvýšení technické podpory o 12 400,00 Kč bez DPH ročně, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, uvolněného člena Rady města Zlína, dojednáním 

potřebných náležitostí a po podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Workoutové hřiště Zlín - Zálešná“, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924 jako objednatelem a Kašný s.r.o., se sídlem č.p. 104,  

763 07 Dobrkovice, IČO: 14357542 jako zhotovitelem, za celkovou cenu  

484 012,42 Kč bez DPH, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/23R/2023 schvaluje 

uzavření rámcové kupní smlouvy na r. 2024 na prodej palivového dříví mezi 

statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

prodávajícím a kupujícím Milanem Kadlečíkem sídlem Komenského 293, 

Horní Ves, 763 16 Fryšták, IČO: 69688001, dle přílohy 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem uvedené smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o úhradě paušálních nákladů, spojených s odlovem černé 

zvěře mezi statutárním městem Zlín jako poskytovatelem a pověřeným 

uživatelem honitby Honební společenstvo Mladcová – Paseky sídlem Stráně 

26, 760 01 Zlín, IČO: 71160612, neplátce DPH, na období od 1. 1. 2024 do 

31. 12. 2025 v paušální sjednané částce 5.000,- Kč (poskytovatel je neplátce 

DPH) za každý odlovený kus černé zvěře, dle přílohy 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/23R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb „Poskytnutí 

závodního stravování pro Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína“, 

číslo smlouvy dle evidence odběratele 180 017 024, dodavatel DEVÍTKA 

PLUS, s.r.o. se sídlem Hulínská 1799/1, 767 01 Kroměříž, IČO: 28219783  

o navýšení ceny 1 porce oběda vč. nápoje s účinností od 1. 1. 2024  

na 89,29 Kč bez DPH a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem dodatku smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/23R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednavatelem a Ing. arch. Pavlem Šiškou, 

Tyršovo nábřeží 7143, 760 01 Zlín, IČO: 42339316 jako dodavatelem, jejímž 

předmětem bude vypracování územní studie lokalit Zálešná a Podvesná 

navrhující modelová řešení přístaveb baťovských domků, za celkovou cenu 

400 000 Kč bez DPH, ve znění dle přílohy; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/23R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2800 23 0314 ze dne 5. 6. 2023 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 



 - 20 - 

jako objednatelem a Mgr. Martinem Slovákem, Hutník 1454, 698 01 Veselí 

nad Moravou, IČO: 66629942 jako zhotovitelem, jehož předmětem je změna 

doby plnění na 30.6.2024, dle znění dodatku v příloze tohoto materiálu; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/23R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

zpracovatelem a DOBRÁ Montessori základní škola a mateřská škola s.r.o., 

se sídlem Halenkovice 680, 763 63 Halenkovice, IČO 04605021, jako 

správcem, jejímž předmětem jsou ujednání o ochraně osobních údajů při jejich 

zpracování zpracovatelem v rámci administrace aplikace elektronického 

zápisu do škol, kterou zpracovatel užívá na základě Licenční smlouvy č. 

2000190040 ze dne 13. 2. 2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 10. 2022  

a Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2023, kterou má uzavřenu s Ing. Petrou 

Holbíkovou, bytem Nový Malín 373, IČO 01711334, jako poskytovatelem, 

dle přílohy č. 1 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

zpracovatelem a ORBIS, Mateřská škola, Základní škola a Střední škola, 

s.r.o., se sídlem nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín, IČO 26215829, jako 

správcem, jejímž předmětem jsou ujednání o ochraně osobních údajů při jejich 

zpracování zpracovatelem v rámci administrace aplikace elektronického 

zápisu do škol, kterou zpracovatel užívá na základě Licenční smlouvy  

č. 2000190040 ze dne 13. 2. 2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 10. 2022 

a Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2023, kterou má uzavřenu s Ing. Petrou 

Holbíkovou, bytem Nový Malín 373, IČO 01711334, jako poskytovatelem, 

dle přílohy č. 2 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

předmětných smluv. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/23R/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na „Dodávku 2 ks turniketů pro Fotbalový stadion, 

Zlín", mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a COMINFO, a.s., se sídlem 

Nábřeží 695, Prštné, 760 01 Zlín, IČO 63482576, jako prodávajícím,  

za celkovou cenu 282 200 Kč bez DPH, dle přílohy 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Krajskou galerií výtvarného umění  

ve Zlíně, příspěvkovou organizací, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, 

IČO 00094889, jako půjčitelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka sbírkového předmětu - obrazu "Modrá krajina" na 

dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/23R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1320/2022/STR 

uzavřené dne 10.6.2022 mezi Zlínským krajem, IČO: 70891320, se sídlem 

Zlín, tř. T. Bati 21, jako poskytovatelem dotace a statutárním městem Zlínem, 

IČO: 00283924, se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, jako příjemcem dotace, dle 

přílohy č. 1, jehož předmětem je snížení neinvestiční dotace z Fondu 

Zlínského kraje o částku 522 000,- Kč, na novou výši 90 000,- Kč na výkon 

činnosti kontaktní osoby v rámci Programu výměny zdrojů tepla  

v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje I, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, jeho uzavřením 

a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu speciálního požárního automobilu 

Renault Midlum, v účetní hodnotě 167 450,51 Kč, určeného pro zajištění 

činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-Kostelec, 

kategorie JPO V, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako nabyvatelem a Hasičským záchranným 

sborem Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO: 70887306, 

jako převodcem, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/23R/2023 schvaluje 

uzavření Koordinační dohody za účelem stanovení společného postupu při 

zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku na území statutárního 

města Zlína mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČ: 00283924 a Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje - 

územní odbor Zlín, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČ: 72052767,  

s účinností k 1. 1. 2024, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 



 - 22 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/23R/2023 schvaluje 

s účinností od 01.01.2024 změnu Organizačního řádu Magistrátu města Zlína, 

dle přílohy č. 1, spočívající ve:   

 

1) zrušení:  

oddělení správy víceúčelových domů v Odboru majetkové správy, a v něm  

4 pracovních míst (1x "vedoucí oddělení", 1x "technik", 1x "referent 

majetkové správy", 1x "ekonomka"),   

 

2) zřízení:  

a) 4 pracovních míst (2x "technik", 1x "referent majetkové správy",  

1x "ekonomka") v oddělení správy nebytových domů v Odboru 

majetkové správy,  

b) 1 pracovního místa "manažer tržiště" v Odboru tiskovém a cestovního 

ruchu, přímo podřízeném vedoucímu odboru,  

c) 1 pracovního místa "finanční manažer" v Odboru ekonomickém, 

přímo podřízeném vedoucí odboru,  

d) 1 "informatik, programátor" v Odboru informatiky, přímo podřízeném 

vedoucí odboru,   

 

3) přesunu  

1 pracovního místa "ekonom" v Odboru ekonomickém, přímo podřízeném 

vedoucí odboru, do střediska finanční účtárna, v oddělení účtáren, v Odboru 

ekonomickém a změně názvu na "účetní". 

 

stanovuje 

s účinností od 01.01.2024 celkový počet zaměstnanců zařazených   

v Magistrátu města Zlína a v útvaru interního auditu na 570. 

 

pověřuje 

Mgr. Tomáše Langa, tajemníka Magistrátu města Zlína:   

1) zajištěním realizace uvedené organizační změny, včetně souvisejících 

pracovněprávních záležitostí,  

2) stanovováním velikostí pracovních úvazků na jednotlivých pracovních 

místech organizační struktury Magistrátu města Zlína, dle aktuálních 

provozních potřeb a v rámci výše stanoveného maximálního celkového 

počtu pracovních úvazků. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/23R/2023 jmenuje 

Mgr. Lucii Hofrichterovou, nar. , bytem:  

, vedoucí Odboru právního s účinností ode dne schválení. 

 

 

 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/23R/2023 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Fondu prorodinných aktivit 

statutárního města Zlína, podoblast Komunitní život, včetně výzvy k podávání 

žádostí dle příloh, 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, rozhodováním o poskytnutí finanční 

podpory žadatelům ve výše uvedeném programu a o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí finanční podpory s těmito žadateli, dojednáním 

ostatních náležitostí těchto smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/23R/2023 schvaluje 

1) program pro poskytování finanční podpory z Fondu mládeže  

a tělovýchovy statutárního města Zlína, podoblast Činnost a provoz 

sportovních organizací v roce 2024, včetně výzvy k podávání žádostí dle 

příloh,  

2) program pro poskytování finanční podpory z Fondu mládeže  

a tělovýchovy statutární města Zlína, podoblast Sportovní akce probíhající 

v 1. čtvrtletí 2024, včetně výzvy k podávání žádostí dle příloh,  

3) program pro poskytování finanční podpory z Fondu mládeže  

a tělovýchovy statutárního města Zlína, podoblast Mimořádné podpory  

v roce 2024, včetně výzvy k podávání žádostí dle příloh. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/23R/2023 ruší 

pracovní skupinu pro obsahovou náplň Památníku Tomáše Bati 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/23R/2023 bere na vědomí 

 odstoupení pana Josefa Červenky z funkce člena Komise kulturní  

a památkové péče RMZ, 

jmenuje 

 pana Václava Křapáčka členem Komise kulturní a památkové péče RMZ. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/23R/2023 bere na vědomí 

volbu předsedy Komise místní části Velíková dle zdůvodnění a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/23R/2023 ruší 

usnesení č. 147/22R/2023 ze dne 20. 11. 2023 ve znění:  "Rada města Zlína 

schvaluje čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů 

(ubytování, stravné, kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční 



 - 24 - 

pracovní cestu do Milána (Itálie) za účelem účasti na slavností recepci a 

vernisáži výstavy Id:Entita na Generálním konzulátu ČR v Miláně a návštěvy 

partnerského města Sesto San Giovanni (Itálie) s cílem obnovení vzájemné 

spolupráce pro:  

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora,  

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora,  

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora a  

Bc. Kateřinu Valtovou, referentku zahraničních vztahů Odboru kanceláře 

primátora,  

a to ve dnech 16. - 19. dubna 2024" a 

schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do 

Milána (Itálie) za účelem účasti na slavností recepci a vernisáži výstavy 

Id:Entita na Generálním konzulátu ČR v Miláně a návštěvy partnerského 

města Sesto San Giovanni (Itálie) s cílem obnovení vzájemné spolupráce pro: 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora,  

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora,  

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora a  

Ing. Evu Ryndovou, vedoucí Odboru kultury a památkové péče,  

a to ve dnech 16. - 19. dubna 2024. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/23R/2023 schvaluje 

 závěr hodnotící komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

"Údržba Památníku Tomáše Bati a Infopointu PTB" zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o zadávání veřejných 

zakázek,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení "Údržba 

Památníku Tomáše Bati a Infopointu PTB", a to dodavatele ALABASTR 

- úklidové služby, s.r.o., se sídlem: Tř. T. Bati 1635, 765 02 Otrokovice, 

IČO: 29212120, s nabídkovou cenou 884 300 Kč bez DPH a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/23R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o podnájmu číslo 280 47 05 298 ze dne  

29. 11. 2005 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako nájemcem a společností Pragokoncert Bohemia, a.s.  

U Bulhara 3, 110 00 Praha 1, IČO: 25318136, jako podnájemcem, jehož 

předmětem je prodloužení podnájmu na období od 1.1.2024 do 31. 12. 2024; 

dle přílohy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením dodatku a jeho 

podpisem. 

 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/23R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a AI-DESIGN,s.r.o., 

se sídlem Anenské náměstí 211/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 26122812 

jako zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování Studie dostavby KCZ  

a tělocvičny ve Zlíně, s celkovou částkou ve výši 1 650 000,00 Kč bez DPH, 

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/23R/2023 bere na vědomí 

stanoviska poroty, učiněné v krajinářsko-architektonické soutěži o návrh 

"REVITALIZACE SADU SVOBODY VE ZLÍNĚ", 

schvaluje 

na základě doporučení poroty, jejímž stanoviskem je v souladu s § 148 odst. 7 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zadavatel vázán, 

rozhodnutí o výběru nejvhodnějších návrhů v krajinářsko-architektonické 

jednofázové otevřené projektové soutěži o návrh "REVITALIZACE SADU 

SVOBODY VE ZLÍNĚ":   

1. cena (400 000,- Kč)  

Účastník Loom on the Moon s.r.o., Praha  

Autor: Lenka Hejlová, Praha Martin Hejl, Praha  

Spolupráce: Loom on the moon s.r.o. - Natália Kaňová, Jan Nálepa, 

Daniel Pošta, Milan Martinec, David Čumalo L&scape s.r.o. - 

Štěpánka Endrle, Magdalena Filsaková, Lukáš Pinkava   

 

2. cena (250 000,- Kč)  

Účastník CONSEQUENCE FORMA s.r.o., Nový Hrozenkov  

Autor: Ing. arch. Martin Sládek, Nový Hrozenkov  

  

3. cena (150 000,- Kč)  

Účastník Ing. Mgr. Lucie Radilová DiS., Brno  

Autor: Ing. Mgr. Lucie Radilová DiS., Brno 

Ing. Barbora Kubická, Brno Ing. Justýna Staňová, Brno 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


